

Změnový list č. 17

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: **Statika knihovna II. část**

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor**

Datum vystavení: 19.10.2018

Podklady:

Zdůvodnění změny:

Nepředvídatelné

Technický popis změny:

Po odkrytí stávající konstrukce podlahy resp. stropu a po prohlídce projektantem statiky je upřesněna původní projektová dokumentace doplněním konstrukce stropu.

Genový dopad (je-li nějaký) : **151 700,57 Kč bez DPH** - 2 050,20 Kč + 153 750,77 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) : ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: _____ Datum: _____
(GD) Vedoucí projektu,
sdružení MTS +
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: _____ Datum: _____
(AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: _____ Datum: _____
(TDI) Stavebně ekonomická
kancelář
Milan a Ing. Daniela
Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: _____ Datum: _____
(INVESTOR) Th.D.
Husitské muzeum v Táboře

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor TDI GDS AD

Ostatní

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030
Stavba: HMT - ZL 17

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	151 700,57
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	151 700,57
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	151 700,57	31 857,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	183 557,69
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

Stavba: HMT - ZL 17

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	151 700,57	183 557,69
	Statika knihovna II	151 700,57	183 557,69
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		151 700,57	183 557,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 17

Objekt: Statika knihovna II

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	151 700,57
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	151 700,57

DPH základní	21,00%	ze	151 700,57	31 857,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	183 557,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 17

Objekt: Statika knihovna II

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	151 700,57
HSV - Práce a dodávky HSV	149 537,16
2 - Zakládání	27 122,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 729,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 634,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	84 463,78
998 - Přesun hmot	9 586,80
PSV - Práce a dodávky PSV	1 408,68
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	1 408,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	754,73
VRN3 - Zařízení staveniště	754,73
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	151 700,57

ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 17

Objekt: Statika knihovna II

Místo: Datum: 20. 9. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

151 700,57

HSV - Práce a dodávky HSV

149 537,16

2 - Zakládání

27 122,48

2	K	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	4,312	6 290,00	27 122,48
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 729,50

3	K	320360412	Svařované nosné spoje s přesahy po obou stranách l nad 50 do 100 mm D nad 12 do 32 mm	kus	44,000	294,00	12 936,00
4	K	342311611	Stěny výplňové z betonu tř. C 16/20	m3	1,350	2 810,00	3 793,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 634,60

5	K	611321143	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin nanášená ručně	m2	16,800	260,00	4 368,00
6	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,198	36 700,00	7 266,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 463,78

7	K	953946131	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	0,879	20 300,00	17 843,70
8	M	130109780	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0,922	21 700,00	20 007,40
9	M	130102720	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 80 x 10 mm	t	0,036	19 800,00	712,80
10	K	971024581	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	m3	1,436	2 380,00	3 417,68
17	K	973031324	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm pro uložení profilů pro zesílení podlahy	kus	-18,000	113,90	-2 050,20
11	K	974029187	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do 300 mm	m	15,950	664,00	10 590,80
12	K	974029189	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	63,800	137,00	8 740,60
13	K	975011221	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl 450 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 1 m	m	15,950	1 580,00	25 201,00

998 - Přesun hmot

9 586,80

14	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	15,998	599,25	9 586,80
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 408,68

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

1 408,68

15	K	789124240	Odmaštění ocelových konstrukcí třídy IV	m2	15,600	14,00	218,40
16	K	789328110	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV 1složkový alkydový základní tl do 40 µm	m2	15,600	76,30	1 190,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

754,73

VRN3 - Zařízení staveniště

754,73

18	K	030001000	VRN _0,5%	%	0,005	150 945,00	754,73
----	---	-----------	-----------	---	-------	------------	--------